MYHWUNNAJIBHOE BIOA>XETHOE OBLLLIEOBEPASOBATEJIbHOE
YUYPEXOEHVNECPEOHAA OBLLLEOBEPA3OBATEJIbHAA LLUKOJIA Ne22
NMMEHW TEHHAONA PEAOTOBUNYA NMOHOMAPEBA

NMPNKAS3
[.(PS. "P UrANl . Y3 - uno r.

O6 opraHuzauum

[OMOSTHUTENIbHOrO 06pa3oBaHuA

MBOY COLU Ne 22 nmeHn I".®. NoHoMapeBa
B 2022-2023 y4ebHOM romy

B CcOOTBETCTBMM CO LUTATHbIM pacrnucaHnem W Tapugukaumein nefaroros
06pa3oBaTeNlbHOrO0  yypexieHus, C  Uenbl0  peanv3aumyv  [AOMOJSIHUTENbHbIX
0bLleobpa3oBate/bHbIX (06LLEpa3BMBatoLLMX) nporpamm B 2022-2023 yyebHOM rogy,
MPNKAS3BIBAIO:

1 YT1BepanThb:

1.1. y4yeOHbIA MnaH AONONHUTENBHOro 06paszoBaHns Ha 2022-2023 y4yebHbIi
(npunoxkeHme Nol);

1.2. KOMMNMIEKTOBaHWe rpynn W pacrpefeneHne Meaaroros,  peansyroLmnx
[0NONHUTENbHBbIE 06LLe0bpa3oBaTesibHble (06LLepa3BMBatoLLMe) NporpaMMbl B NEPUOS C
01.09.2022 no 31.05.2023 ropa (npunoxkeHne Ne2);

1.3. pacnucaHme  3aHATUA MO  AOMNOJMHUTE/IbHbIM  06Le06pa3oBaTe/ibHbIM
(obLepassmBaroLm) nporpammam B nepuog ¢ 01.09.2022 no 31.05.2023 ropga
(npunoxkeHue Ne 3).

2. Meparoram, peannsyoLmm [OMOSHUTESbHbIE o6LeobpasoBate/ibHble
(obwepassmBatoLme) nporpammsl B nepunog ¢ 01.09.2022 no 31.05.2023 ropa:

3.1. Mpom3BecTM Habop y4almxca B rpynmnbl Mo 3asAB/IEHUSAIM B COOTBETCTBUWN C
YTBEPXAEHHbLIM MOIOXKEHNEM O LOMOMHUTENIbHOM 06pasoBaHMK aeterd B MBOY COLL Neo
22 MeHn I".®. ToHoMmapeBa;

3.2. obecrneuntb MOCELLAEMOCTb 3aHATUIA  y4yalwmmMmucs B  COOTBETCTBUM C
pacnucaHnem 1 KOMMIEKTOBaHWEM Tpyn;

3.3. 0becneunTb BefeHNe XKYpHasa y4yeTa 3aHATUIn B COOTBETCTBMM C KasleH4apHo-
TeMaTUYeCKNM niaHNpoBaHNeMm LOMONMHUTENBbHBIX 06LLe06pa3oBaTe/bHbIX
(obLLepa3BmBatOLLMX) NPOrpamm;

3.4. obecneunTb 3a4mcreHne obydarowmxcs Yepes AVIC MNae ao0.

4. OTBETCTBEHHOCTb 3a BbIMOMHEHME MpuKKasa BO3N0XUTb Ha Conosuukyto AL,
3amecTuTensa gupektopa no BBBP.

5. KOHTpOAb 3a UCMOSTHEHWEM MpPKUKa3a OCTaB/IAKD 3a COO0M.

JunpekTop JN1.A. TlocTHMKOBa



MpunoxeHune Ne | K npukasy
oT

YuebHbI naH 4oMoIHMTeNIbHOro 06pa3oBaHNs
MBOY COLL Ne 22 nmeHn I'.®. NoHoMapeBa
B 2022-2023 yuyebHOM rogy

[MosicHUTeIbHaA 3anucka

YueOHbIin NfaH A0Mo/IHUTENIbHOIO 06pa3oBaHNA (aanee - Y4yebHbId nnaH) pa3paboTaH Ha OCHOBE HOPMATMBHO - MPaBOBbIX
[AOKYMEHTOB, PeriameHTUPYIOLWMUX OpraHn3auuio AedTe/IbHOCTU Mo AOMOSIHUTE/bHBIM 06Le06pa3oBaTe/ibHbIM (00LLepa3BrBatoLLnM)
nporpamMmmMam B 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3auusax:

- GepepanbHbIN 3aKOH OT 29 aekabps 2012r. N 273-d3 «O6 obpasoBaHuM B Poccuiickoin degepaunm» (C M3MEHEHUAMW Y
LOMOSTHEHNAMN);

- PacnopspkeHune lMpasuTensctea PP ot 31.03.2022 N 678-p «O6 yTBep)KAeHUM KoHUenuuu pasBuTUS LOMOSTHUTENbHOrO
obpasoBaHus geteit 0o 2030 rogax;

- Mpukasom MuHMCTepcTBa npoceelleHns Poccuitickoin depepaumm Ne 186 ot 09.11.2018 «O6 yTBepxaeHun [lopsaka
opraHv3auMn M OcyLLecTB/leHNs 00pa30oBaTelbHON AeATeIbHOCTU MO AOMNOJHUTENbHBIM 06LLe06pa3oBaTe/ibHbIM NporpaMmmam» (C
n3m. Mu gon. ot 30.09.2020 r.);

- [Mpukas penapTameHTa o06pas3oBaHWA W MonogexHon nomntukn XMAO - HOrpel «O6  yTBEpXAEHWMU MpaBus
NePCOHNMULMPOBAHHOIO (PUHAHCMPOBaHKA AONONHUTEIbLHOIO 0bpasoBaHus aeteit B XMAO - FOrpe» Ne 1224 ot 04.08.2016 roga;

- Mpuka3z MuHobpHaykn Poccun ot 22 aekabps 2014 r. N 1601 «O npofo/mKUTeNbHOCTU paboyero BpeMeHn (Hopmax 4acoB
neaarornyeckor paboTbl 3a CTaBKy 3apabOTHON Mnathl) nefarormyeckmx paboTHUKOB M O MOpsAAKe onpeaeneHns y4eOHON Harpysku
neaarornyecknx paboTHMKOB, OroBapMBaeMOI B TPYL0BOM [OrOBOPE»;

- TocTtaHoBneHne [N1aBHOrO rocyJapCTBEHHOrNo caHWTapHoOro Bpava Poccuitickor ®Pepepaumm ot 28.09.2020 r. O6
YTBEPXAEHUN CaHuTapHbIX npasui CI1 2.4 3648-2 «CaHWUTapHble - 3MWMAEMUOSIOrMYeckne TpeboBaHUS K opraHu3alMsam BOCMUTaHNSA
1 00yYeHUs, OTAbIXa U 03[0POBMIEHNSA LETEN N MOSIOAEXN»;

- Yctasom MBOY COLU Ne 22 nvenu I.®. NMoHoMapesa.

JononHutensHoe o6pasoBaHMe B MBOY COLU Ne 22 umenm [.®. [MoHOMapeBa OCYLLECTBNSAETCA Ha OecnjaTtHOM W
06LLIEAOCTYMHOW OCHOBE.

Y4ebHbli1 NnaH cocTaBleH C YYeTOM LUTATHOMO pacnucaHus, [AOMOSHUTeNbHbIX 06LLe06pa3oBaTe/ibHbIX MpPorpamm,
YTBEPXKAEHHLIX [lepgarornyeckum cosetom MBOY COLU Ne 22 wmveHn [.®. [loHomMapeBa, pacCMOTPeH Ha 3acefaHuu

yAS> Yy



Meparornyeckoro coseta MBOY COLU Ne 22 vmeHu '.®. lNoHomapeBa, yTBepXaeH npukasom aupektopa MBOY COLU Ne 22
nveHn I".®. NoHomapesa.

Obpa3oBate/ibHast AeATe/IbHOCTb MO 4OMO/THUTENbHBIM 06LLe06pa3oBaTe/lbHbIM NporpaMmMamM 4O/MKHA ObITb Hanpae/ieHa Ha:

- (DOPMMPOBaHME M Pa3BUTUE TBOPUECKMX CMOCOOHOCTEN Y4aLLMXCS;

- Y[OBNIETBOPEHNE WHAMBUAYA/IbHBIX MOTPEOHOCTEN Yy4allMXCA B MHTENIEKTYa/IbHOM, XYA0XXECTBEHHO-3CTETUUYECKOM,
HPaBCTBEHHOM W WHTE/INEKTYa/lbHOM Pa3BUTUK, a TAKXKe B 3aHATUAX (PU3MYECKON Ky/IbTYPOI 1 CMOPTOM;

- (hopMMpPOBaHME KynbTypbl 340POBOro 1 6e30MacHOro obpasa X13HW, YKpenseHne 340p0Bbsa yYalLmXcs;

- obecneyeHne [yXOBHO-HPaBCTBEHHOrO, rpaXAaHCKO-NaTproTUYECKOro, BOEHHO-MATPUOTMYECKOro, TPYAOBOrO BOCMUTaHWS
yJalmxcs;

- BbISIB/IEHME, Pa3BUTUE U NOALEPKKY TaaHTIMBbIX YUaLLMXCS, a TaKXKe /UL, MPOSBMBLLMX BblAatoLmecs CrnocobHOCTH;

- Cco3fjaHre 1 obecrieyeHne HeobXOAMMbIX YCMOBUA ANA NMYHOCTHOIO PasBUTUA, YKPenseHne 340p0Bbs, NPogecCUoHaIbHOro
camoornpeeneHns 1 TBOPYECKOro TpyAa y4allmxcs;

- coLMan3aumio 1 afanTaumio yHawmxca K XXM3HM B 06LLECTBE;

- (hopMmMpoBaHKNe 06LLE Ky/bTypbl YUaLLMXCS;

- YJOBNETBOPEHME MHbIX 06pa30BaTe/lbHbIX MOTPEOHOCTENM U MHTEPECOB ydallMXCs, He MPOTMBOPEYaLLMX 3aKOHOAATE/IbCTBY
Poccuiickoin degepaumn, OCYLLECTBASEMbIX 3a NpeaenaMu  (hefepa/ibHbIX TOCyAapCTBEHHbIX 06pa3oBaTesibHbIX CTaHAAapPTOB W
(hefiepasibHbIX FOCYAapCTBEHHbIX TPEOOBaHMWIA.

[MpPOA0/HKNTENBHOCTL Y4eOHOro rofa npyv OYHON (hopme cocTaensieT 37 Hefdesb, BK/OYas Nepuofbl BECEHHUX, OCEHHUX
KaHMKyn. Hayanom yyebHOro rofga 4ns yyalmxcsa rno fononHuTeNbHbIM 06LLeobpa3oBaTeibHbIM (00LLepa3BMBatoLLIMM) NporpamMmmMam
ABNSETCA 2 CeHTAbPs 2022 roaa, okoHYaHueM 31 mast 2023 rofa B paMmKax rnefarormyeckoil Harpysku rneaaroroB A0MNOSTHUTENILHOIO
06pa3oBaHus.

[MpOAO/MKUTENBHOCTL  3aHATUIA B Tpynnax ornpeensercd Y4ebHbIM M1aHOM, [JOMOMHUTENbHOW 06Le0bpa3oBaTe/IbHOW
(obLLepa3BMBatoLLEeil) MPOrpamMmmoin U CaHUTapHO-TUIMEHNYECKUMN TpeboBaHMAMK. PacnncaHie COCTaBNsAeTCs C YYETOM CaHMTapHO-
ANULEMMNONOTMYECKMX TPeOOBaHUA 1M PEKOMEHLYEMOrO PeXMMa 3aHATUI B 0ObeAMHEHUAX Pa3IMYHOro npodunsd. Havano 3aHATWI
[O0/MKHO BbITh He paHee 8.30, MX OKOH4YaHKe - He no3gHee 20.00 u.

HepenbHas Harpyska Ha OfHy rpynny onpeaensetcs agMUHACTpauUMent Mo corfiacoBaHUO C nejaroromMm B 3aBMCMMOCTM OT
npogunsa o6beAnMHeHMs, BO3pacTa 06yyatoLMXcs, MPOAC/HKUTENbHOCTU OCBOEHUSA AaHHOW NPOorpamMmmbl, Kak npaswo, oT 140 3 4acoB
Heflento. PacnucaHWe COCTaB/ISETCA C OMOPOM HAa CaHUTAPHO-TUTMEHUYECKME HOPMbl C YYEeTOM 3arpy>XeHHOCTU KabuHeToB,
MOXeNaHWin poauTene 1 feTer No NPUHUMNY 6-AHEBHON pabodelt Hegenu.

O6pasoBaTe/ibHbIiA  MPOLECC ANA 00ydaroLmxca Mno nporpaMMam TEXHWYECKOW Hanpas/ieHHOCTU CTapTOBOIO0 YPOBHA (C
MCNONb30BAHNEM KOMMbIOTEPHOW TeXHMKM) A0 10 fleT opraHn30BbLIBAETCA C NMOHee/IbHMKa Mo Cy660Ty, C NePUOANYHOCTBIO OAUH pa3
B Hefento (MO0 OAHOW HanpaBfEHHOCTM), C MPOAOC/DKUTENbHOCTBI0 3aHATUA 2 akafleMU4Yeckmx 4aca (NpoJo/HKUTENbHOCTL 1



akafieMuyeckoro yaca 30 MUHYT) U MepepbiBOM MeXAy 3aHATUAMM He MeHee 10 MWMHYT B COOTBETCTBMM M. 8.5 M npunoxxeHne 3 K
CaHlNnH 2.4.4.3172-14.

O6pasoBaTe/ibHbli1 NPOLECC 418 06y4aroWmMXca Mo nporpaMmam TeXHWYEeCcKOoW HanpasneHHOCTM 6a30BOro M MpoABMHYTOrO
YPOBHA (C WCMO/SIb30BaHMEM KOMMbIOTEPHOW TeXHWKM) cTapwe 10 neT OpraHM3oBbIBAaeTCA C MOHeAeNbHUKa Mo cyb6oTy, ¢
NMepMoAMYHOCTLIO [Ba pa3 B Hefento (Mo OAHOM HampaB/fEHHOCTW), C MPOAO/HKUTENBHOCTBIO 3aHATUA 1-2 akagemMmyeckux 4aca
(NpofomKNTENBbHOCTL 1 akafeMmnyeckoro yaca 40-45 MUHYT) 1 NepepbIBOM MeXAy 3aHATUAMU He MeHee 10 MUHYT B COOTBETCTBUW .
8.5 n npunoxeHne 3 K CaHlNunH 2.4.4.3172-14.

O6pasoBaTe/ibHbI ~ Mpouecc And  obyvarowmxca Mo nporpammaM  XYAOXeCTBEHHOM W coumaibHO-Meaarornyeckom
Hanpas/eHHOCTU 5-8 fieT (CTapTOBbIA YPOBEHb) OPraHM30BbIBAETCA C MOHefeNlbHUKA Mo Cy660Ty C NepuvoAMYHOCTLIO OAMH pa3 B
Hegento (MO OAHOM HarpaBfEHHOCTM), C NPOAO/HKUTENbHOCTBIO 3aHATUA 2 akafeMU4Yeckux daca (NpoAos/HKUTeNbHOCTh 1
aKafleM14ecKoro yaca 45 MMUHyYT) W MepepbIiBOM MeXay 3aHATUAMU He MeHee 10 MUHYT B COOTBETCTBUM C npunoxeHrem 3 Kk CaHlluH
2.4.4.3172-14.

O6pasoBaTe/ibHbI ~ Mpouecc And  obyvarowmxca Mo nporpammaM  XyAOXeCTBEHHOW W coumasibHO-Meaarornyeckom
HanpasneHHOCTN 9-14 neT (6a30BbIM YPOBEHb) OPraHU30BbLIBAETCA C MOHeAe/lbHUKA Mo Cy660Ty C y4eOHOM Harpys3koin Ha O04HOro
obyuvatowerocd 3 akafeMU4yeckKuMx vaca B Hefento (MO OLHOWM HanpaB/IEHHOCTW) C MNEPUOAMYHOCTBIO 1 pasa B Hefeno, C
MPOAO/HKNTENBHOCTLIO akafeMnyeckoro vaca 40-45 MUHYT M C NepepbIBOM MeXAy 3aHATUAMU He MeHee 10 MUHYT B COOTBETCTBUM C
npunoxeHuem 3 K CaHlNuH 2.4.4.3172-14.

O6pasoBaTenbHbli  Mpouecc And  obyvarowmxca Mno  nporpaMmaM  XyAOXeCTBEHHOM UM CcouMaibHO-Meaarornyeckoi
HanpasneHHoCTU 14-18 neT (NPOABMHYTLIN YPOBEHb) OPraHU30BbLIBAETCA C MOHefeslbHMKa Mo Cy660Ty C y4ebHOM Harpyskoin Ha
ofHoro obyuatowieroca 4 akafeMU4eckux yaca B Hefento (MO OAHOM HanpaBleHHOCTU) C MEPUOAMYHOCTLIO 2 pas3a B Heaento, C
MPOAOC/HKNTENBHOCTLIO akafeMmyeckoro vaca 40-45 MUHYT U C NepepbiBOM MeXAy 3aHATUAMKU He MeHee 10 MUHYT B COOTBETCTBUU C
npunoxeHnem 3 K CaHlNuH 2.4.4.3172-14.

3aHATUA CMOPTMBHLIX ceKumii ¢ yuyeTtoMm CaHlMMH npogomkaroTcs He 60/ee 2 YacoB C MEPeMeHON He MeHee 10 MUHYT ans
OTAbIXa y4allMxca W NPOBeTPMBaHMA CMOPTUBHOrO 3aia. PacrucaHue CeKUMii COCTaB/IEHO C YYETOM MaKCUMa/lbHON 3aHATOCTM
CMOPTUBHOIO 3a1a. B Tennoe Bpema roja 3aHATUA CMOPTUBHBLIX CEKUMIA MO BO3MOXXHOCTW, MPOBOAATCSA Ha CBEXEM BO3AyXe Ha
LLIKO/IbHOW CMOPTMBHOW N/IOLWaKe.

3aHATMS B 00bEAMHEHUAX [OMONHUTENIbHOTO 00pa30BaHUA AeTeil MPOBOAATCA C Y4YeTOM TOro, 4YTO OHW  SABMSKOTCA
AOMOSTHUTENIbHOW Harpy3ko K 06s3aTeNibHOM y4ebHOM paboTe yyawmuxcs U No3TOMY Y4YUTbIBAOTCA Chedyrowmne rUrueHnYeckKme
TpeboBaHNA: MeXLy YYeOHbIMW 3aHATUAMM (He3aBUCUMO OT 00YyYeHUs) U 3aHATUMAMW B OObEeAUHEHMSX  LOMOSHUTE/IbHOMO
06pazoBaHVA feTeil yunTbiBaeTcs MnepepbiB 4Na OTAbIXa He MeHee 30 MUHYT .



3aHATNA B 00bEAMHEHMSAX [OOMNOMHUTENbHOrO 06pa3oBaHMsi OpraHM3oBaHbl B 2 CMeHbl.  OfWMH 4Yac 3aHATUA UnMmeeT
npofo/mKknTensHocTb 40-45 MUHYT. ECnn 3aHsiTME 0O6beAVMHEHWA A1 OAHOW Tpynnbl MPOAOC/HKAKOTCA 2 4aca, TO MeXAy HUMUK
NpoBOANTCA NnepemeHa He MeHee 10 MUHYT.

[Mporpammbl, aganTUpoBaHHbIe Meaarorom, MMEKT JIMYHOCTHBIN XapaKTep WM YYuUTbIBAKOT MOTPEOHOCTU AeTer, UX poauTenen
(3aKOHHbIX MpeAcTaBUTeNein) 1 counanbHoM cpebl B Lenom. MporpaMMbl Hanpae/ieHbl Ha PasBUTME NIMYHOCTU PeOeHKa M CTPOATCH C
y4eToM AnddhepeHLMPOBaHHOIO N MHAMBNAYaNbHOrO 06pa30BaHNsA, BOCMUTaHWUSA, Pa3BUTUSA AeTel 1 MOAPOCTKOB.

3aHATUA B 00ObEAMHEHUSIX MNPOBOAATCS C MPUMEHEHMEM 3MEKTPOHHOIO OOYyYeHUA W AMCTAHLUMOHHBLIX 00pa3oBaTe/lbHbIX
TEXHOMIOMMA, MO rpynnamM, NoArpynnaM, WHAMBWUAYaNbHO WM BCEM COCTaBOM OOBLEAMHEHMS MO CMeAyWUM HarnpaBieHHOCTAM:
TEXHUYeCcKasl, eCTeCTBEHHOHay4Has, (U3KYyNbTYPHO-CMOPTMBHASA, COLMaNbHO-Mefarornyeckas, XynoXecTBeHHasi, TYPWUCTCKO-
KpaeBeuecKas.

UncneHHbIN  COCTaB  TBOPYECKMX  00beauHeHW  onpepensietca  CaHlH  2.4.4.3172-14 v QONOSHUTENbHLIMU
06Le0bpazoBaTe/ibHbIMK MporpaMmMaMui. B OCHOBHOM YMCIEHHOCTL 06yyatoWmxcst cocTaBnseT 15-20 Yenosek.

[MpremM yyalmMxcsa B 06beNHEHMSI OCYLLIECTBISIETCA MO XXENAHUI0 YYalUXCcs, NpY HaMYmMKn 3asBeHns poauTenen (3aKOHHbIX
npeacTtasutenen). Mo OKOHYaHUIO Yy4ebHOro rofa, C Lenbi MNpeAcTaBneHns pe3ynbTaToB paboThbl, B TBOPYECKMX OObeAUHEHUAX
MPOBOAATCA OTKPbITbIE 3aHATMS, BbICTaBKM TBOPYECKUX pPaboT, KOHKYPCbl, COPeBHOBaHMA. POPMbI U CPOKM WX MNPOBeAEHMS
onpeaenseT negaror Mo CornacoBaHUIO C aAMUHUCTPaLMEN.
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KomnnekToBaHve y4ebHbIX rpynn 4OMoAHUTENbHOro 06pa3oBaHms Ha 2022/23 y4ebHbIn rog,

"pynnoBble 3aHATUA

YpoBeHb
HanmeHoBaHMe peann3yemori peannsyemoii
AOMOJHNTENBHOIA nporpammel UncneHHocTb  Kon-o yacos
06LLepa3BuBatoLLeli (CTapTOBBIiA, Kon-80 YUl xcs, B Hefenio Bcero
NporpamMi 6a30Bbli, rpynn Yern. a Lrpynny  2COB B HEAEMO

NPOLBUHYTbI)

b B 1 2 3 4
B MEPNOA C 01.09.2022 MO 31.05.2023 no fonofHUTe/IbHbIM 06ULepa3BUBalOLLMUM NporpamMmMam
TexHMYeckKas HanpaBJ/IeHHOCTb

Po6oMWP 6a30Bbll 2 30 2 4
3D mopenupoBaHme CTapTOBbIiA 2 30 2 4
MyTewectsue ¢ \\*eOoLueii CTapTOBbIiA 3 45 2 6
[eTcKunii HbroCpyMm CTapTOBbIiA 6 90 2 12
XXuBble Kagpsbl CTapTOBbIl 2 30 2 4
MynbTnaboparopus 6a30BbIit 5 A 75 2 10
YBnekaTefibHoe § 3 60 5 5
MoJenunpoBaHue CTapTOBbIA

Mpo®OTO 6a30Bblii 2 30 1 2
Bcero * 25 390 * 48

ECTeCTBEHHOHay‘-IHaFI HanpaB/IEHHOCTb

3Konormsa 1 340poBbe 6a30Bbli 4 80 2 8
MnaHeTa - Hay oM CTapTOBbIiA 4 80 2 8
LLIKoange JIeCHNYECTBO 5 5 40 1 9
"3eneHblin Mup" 6a308Bblii

Jkonornyeckasa naboparopus 6a30BbIi 2 40 1 2
Bcero * 12 240 * 20

P U3KYNbTYPHO-CNOPTUBHAA HanNnpaB/leHHOCTb

dyT60N 6a30Bbli 2 40 1 2
PykonaluHblii 6001 6a30Bbli 4 80 2 8

MuHun-pyT60n 6a308Bblii 3 60 2 6

Kon-Bo
yuebHbIX Hepenb
B 2022/23 yu. T.

37
37
37
37
37
37

37
37

37
37

37
37

37
37
37



(6)]
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Boneiibon

FOHbI cTpenok
Mynesas cTpensba
Bcero

Jncko-gaHc

XO0poBOe neHune
BosnwebHble Kpacku
Teatp KHUrK (OCHOBBI
TeaTpasibHON Ky/nbTypbl)
Akagemusa TBopyecTBa
Bcero

Kpbinbsa Hag Cubunpbio
(OCHOBBbI WWKO/IBHOTO
My3eeBefeHNs)

Bcero

Be3onacHoe Koneco

LLIkona KOMMYHUKaLun ans

FOHbIX

Bcero

Bcero no yupexgeHuio B
nepuog ¢ 01.09.2022 no
31.05.2023

6a30BbIiA 3 60

CTapTOBbIiA 2 30

6a30BbIiA 2 30

* 16 300

Xy[LoXeCTBeHHaa HanpaB/IeHHOCTb

6a30BbIiA 6 90

6a30Bblit 3 60

6a30Bblii 4 80

06a30BbIil ! 20

06a30BbIil 3 60

* 17 310
TypuCcTKO-KpaeBeagyeckasd HanpaB/eHHOCTb

6a30Bbli 1 20

1 20
CouunanbHoO-rymMmaHnTapHasa HanpaB/eHHOCTb

06a30BbIil 1 20

06a30BbIi 3 60

4 80

75 1340

AN R DN

AN NN DN

N

28

12

140

37
37
37

37
37
37

37
37

37

37
37



®UNO neparora

Cynnec E.C.

CynelimaHoBa C.3.

N'yposa A.H.
KuptoxuHa I".T".
HukoHoB A.A.

XupHosa A.C.
AKybeHKo A.A.

bopucosa E.H.
TemHaKkoBa A.l.

Tumnpbaesa W.E.
BoHpgapb E.1O.

Kapesa E.A.
LlayynunHa E.B.

boHpgapsb E.FO.

KomnnektoBaHue rpynmn v pacrnpegeneHune nejaroros,
peanu3yoLnx AoNoNHUTeNbHbIe 06w eobpa3oBaTesibHble (06Lepa3BMBaoLLMe) NporpaMmbl B
B nepuog ¢ 01.09.2022 no 31.05.2023 roga

HanmeHoBaHue
nporpaMmmbl/HanpaBNeHHOCTb

Po6oMWP/ TexHnueckas
MyTewectsue ¢ \\*eOouyeli/
TexHuyeckas

3D mopgenupoBaHue/ TexHu4yeckas
3konorus n 3goposbe/
ecTeCTBeHHOHayu4Has

MnaHeTa - Haw gom/
ecTecTBeHHOHay4yHas

LLIKONIbHOE IECHUYECTBO «3efeHbll
MUp» / eCTeCTBEHHOHay4Has
PykonawHblli 6011/ cnopTuBHas

[ucko-aaHc/ XyaoXecTBeHHas
XopoBoe neHne/ XyfoxXecTBeHHas

Bonwe6bHble Kpacku/ Xy0XecTBeHHas
MynbTnabopartopus/
XY[0XXECTBEHHO- TeXHUYecKas

TeaTp KHUIM (OCHOBbI TeaTpasibHOM
KYNbTypbl)/ Xy[0XeCTBeHHas
YBnekatenbHoe MojenvpoBaHue/
XY[,0XXECTBEHHO- TEXHUYECKas
AkazieMus TBOpYecTBa/ Xy[0XeCTBEHHAs
BesonacHoe koneco/
couuanbHo-rymaHmTapHas

Kpbiiba Hag Cubnpbio (OCHOBBI
LWIKONBHOrO My3eeBefeHns)/
couuanbHo-rymMaHmTapHas

Kon-Bo
rpynn

Kon-Bo 4yacos
B Hefento
Ha 1rpynny

2
2

Kon-Bo
yyawuxca s 1
rpynne

15
15

15
20

20
20
20

15
20

20
15

20
20

20
20

20

MpunoxeHue Ne2 K npukasy

orJj 4

Kon-Bo
yuyaumxcs
BCEro

30
45

30
80

80
40
80

90
60

80
75

20
60

60
20

20

BospacTHas
Kateropus
yyaumxcs

(knacc)
5-7
1-4

6-7
6-8

2-4
8-10
1-7

1-11
1-11



YumxoBa H.A.

Yumxkosa H.A.
HabwveBa b.H.

XycHusaposa P.U.

LlauynuHa E.B.

Oxannnosa .M.

Wwmngr A4.C.

bappakosa H.N.

LlauynuHa E.B.
CypknyaH M.A.

LLIKona KOMMYHUKaLUWUW ANs loHbIX /

counanbHoO-rymaHuTapHas
(>KypHanucTunka)

JeTckuin Hbtocpym/
TexHuyeckas

Mpo®OTO/ TexHnYecKas
Jkonornyeckasa naboparopus/
ecTecTBEHHOHay4Has
MwuHun-pyT60n/ CNOPTUBHASA
dyT60N
Boneinbon/cnopTnsHas

XKuBble Kagpbl/ TeXHUYECKas
FOHbI cTpenok/ cnopTuBHas
Mynesas cTpenb6a/ cnopTUBHaS

NN

N NN WDNW
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20

15

15
20

20
20
20

15
15
15

60

90

30
40

60
40
60

30
30

5-11

1-4

4-6

5-8

6-7
2-4

10-11



